

Haberler - Gündem

Google News

Türkiye'deki en büyük dolar operasyonu

İstanbul Esenyurt'ta bir matbaaya düzenlenen operasyonda, Kurban Bayramı öncesi piyasaya sürülmek üzere basılmış 100'lük banknotlar halinde sahte 271 milyon 150 bin Amerikan doları (1 milyar 530 milyon Türk lirası) ele geçirildi. FETÖ bağlantısı nedeniyle emniyet teşkilatından ihraç edilen B.Ç. adlı 1 komiserin de aralarında olduğu 5 kişi gözaltına alındı. Operasyonun Türkiye'nin en büyük sahte dolar operasyonu olduğu ifade edildi.

HABİP ATAM

Yayınlanma: 14:09 - 22 Temmuz 2019

Güncellenme: 15:58 - 22 Temmuz 2019



Aa

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ile Kaçakçılık Suçları ile Mücadele Şubesi ekiplerince, Büyükçekmece [Cumhuriyet](#) Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, bir şebekenin [Kurban Bayramı](#) öncesi piyasaya sürmek üzere sahte Amerikan doları bastığını tespit ederek harekete geçti.



PANONUN ARKASINDA GİZLİ BÖLMEDE

Esenyurt'ta 19 Temmuz Cuma günü bir matbaaya düzenlenen baskında ilk başta herhangi bir suç unsuruna rastlanmazken, polisin dikkatini “Yüksek gerilim” yazan pano dikkatini çekti. Kapıdan geçilen gizli bölme tahta paletler üzerinde 100'erlik banknotlar halinde 271 milyon 150 bin sahte Amerikan doları (1 milyar 530 milyon Türk lirası) ele geçirdi. Olayla ilgili biri Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) üyeliği nedeniyle emniyet teşkilatından ihraç edilen B.Ç. adlı 1 komiserin de aralarında olduğu 5 kişi yakalandı. Ele geçirilen miktarın, son yılların en yüksek sahte para miktarı olduğu ifade ediliyor.

İlginizi Çekebilir Kalpazanların 'sahte para' tuzağına düşmeyin!

FETÖ İLE BAĞLANTISI ARAŞTIRILYOR

Gözaltına alınan şüpheliler Vatan Caddesi'ndeki İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Firari 2 şüphelinin yakalanması için operasyonlar sürüyor. Gözaltına alınan komiserin FETÖ bağlantısı sebebiyle soruşturmanın kapsamının genişletildiği öğrenildi. Emniyetten yapılan açıklamada “Fethullahçı Terör Örgütü'nün mali kaynaklarının tespiti ve finansmanın önlenmesi başta olmak üzere çok yönlü devam ettirilecektir” denildi.





Günün Trend Videosu

Cuma Dolar Emniyet Esenyurt FETÖ istanbul kurban para Polis Terör terör örgütü Türkiye

Loading...